SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AWG 200/3 TUMBLE DRYER WP

AWG 200

Codice commerciale:

853720015100
853720015100

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR72309 Tavole
375
353 = aﬁ}‘__‘\ . .
a2 T
T 410 S
T .
21
374

203

4213 094 621311

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 3



SERVICENET

WHR72309

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
101 481936158093
(C00490396)
101 A 481236118306
(C00581556)
112 481212118214 1x
(C00318988) 481912118279
(C00313246)
122 481952888037
(C00337064)
125 482235820098
(C00375230)
141 481232118094
(C00311735)
142 481229068217
(C00314578)
196 481244010416
(C00585329)
201 481946669976
(C00581636)
203 481244019905 1x
(C00311644) 480112100322
(C00311733)
203a 481244019906
(C00581561)
211 481232818177
(C00581555)
227 481225998304
(C00585245)
228 481928248221
(C00313187)
229 481228248241
(C00313066)
235 481227628382
(C00585250)
mod.AWG 200/3 TUMBLE DRYER WP AWG 200

Descrizione

motore

motore

condensatore

tendipuleggia

cinghia rig.v

cavo alimentaz.

terminale

mobile

guarniz.porta

porta

cornice oblo

timer c¢s1928

resistenza

termostato mrtl

termostato

interruttore

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



248 481231038505
(C00311325)

266 481941818058
(C00585482)

270 481953578078
(C00311275)

352 481941358729
(C00585476)

353 481245210181
(C00585356)

355 481241778051
(C00484932)

359 481241718942
(C00377656)

361 481949268362
(C00373720)

362 481945069666
(C00337171)

363 481244019907
(C00314081)

363 a 481246268015
(C00574551)

364 481953518013
(C00336446)

365 481949248105
(C00336066)

366 481941758128
(C00315006)

367 481940478695
(C00314233)

368 481251318109

(C00581565)
369 481248128154
(C00557358)
370 481243518094
(C00312876)
372 481246098017
(C00585386)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 5

microinterrutt.

cestello

cuscinetto

manopola temp.

mascherina awg 200

coperchio

cerniera

dado rapido

1x oblo
481241818753
(C00314213)

cornice oblo

maniglia porta

perno gancio

molla arresto

aggancio

mensola ribalt. porta

tasto

filtro

fermo

piastra

WP AWG 200



SERVICENET Whirlpool

WHR72309 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

374 481211018001 racchetta
(C00585233)

375 481285018009 piano lavoro
(C00581567)

376 482250230131 vite 6 x 3/8
(C00336623)

378 481217088003 tubo
(C00581554)

381 481210028021 protez.app.elet
(C00484572)

385 481240118485 squadretta toc
(C00482818)

387 481243518095 staffa
(C00581558)

388 481246658012 guarnizione
(C00581564)

389 481244008023 carter
(C00581559)

391 481246098018 pannello post.
(C00585387)

394 481243518092 staffa
(C00343380)

396 481212338001 ferma carico
(C00581553)

397 482250230098 vite 8x 5/8 "
(C00336615)

398 481950238203 vite 1024 unc x10
(C00336648)

399 481953078045 anello
(C00581646)

400 481210078001 ventaglio
(€C00484576)

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 6



401 481252898005 mandrino
(C00318703)

402 481252898006 squadretta
(C00484080)

403 482253070125 anello termocoppia
(C00499713)

404 481252898007 molla
(C00492087)

406 481293008013 vite m4 x 8
(C00585425)

407 481246818061 coperchio
(C00585399)

410 481240418148 squadretta
(C00482832)

411 481241028732 tasto
(C00491608)

413 481252018079 cuscinetto
(C00313191)

414 481211518019 arresto
(C00581552)

415 481246628116 guarnizione
(C00312281)

417 481210028029 coperchio
(€C00342930)

418 481210028004 1x ruota
(C00318960) 481952878041

(C00373718)

419 482250510327 dado m5 m 5
(C00337992)

420 481246279727 piedino
(C00553725)

421 481225928764 protez.resist.
(C00582094)

427 482231020275 staffa
(C00311436)

478 481254828005 tubo
(C00557382)

999 C00694624 schema funzionale whp

mod.AWG 200/3 TUMBLE DRYER WP AWG 200

Pagina 7



SERVICENET Whirlpool

WHR72310 Tavole

\WWWW
AT

are
1427

4213 094 62131

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 8



SERVICENET

WHR72310

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
101 481936158093
(C00490396)
101 A 481236118306
(C00581556)
112 481212118214 1x
(C00318988) 481912118279
(C00313246)
122 481952888037
(C00337064)
125 482235820098
(C00375230)
141 481232118094
(C00311735)
142 481229068217
(C00314578)
196 481244010416
(C00585329)
201 481946669976
(C00581636)
203 481244019905 1x
(C00311644) 480112100322
(C00311733)
203a 481244019906
(C00581561)
211 481232818177
(C00581555)
227 481225998304
(C00585245)
228 481928248221
(C00313187)
229 481228248241
(C00313066)
235 481227628382
(C00585250)
mod.AWG 200/3 TUMBLE DRYER WP AWG 200

Descrizione

motore

motore

condensatore

tendipuleggia

cinghia rig.v

cavo alimentaz.

terminale

mobile

guarniz.porta

porta

cornice oblo

timer c¢s1928

resistenza

termostato mrtl

termostato

interruttore

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



248 481231038505
(C00311325)
266 481941818058
(C00585482)
270 481953578078
(C00311275)
352 481941358729
(C00585476)
353 481245210181
(C00585356)
355 481241778051
(C00484932)
359 481241718942
(C00377656)
361 481949268362
(C00373720)
362 481945069666
(C00337171)
363 481244019907
(C00314081)
363a 481246268015
(C00574551)
364 481953518013
(C00336446)
365 481949248105
(C00336066)
366 481941758128
(C00315006)
367 481940478695
(C00314233)
368 481251318109
(C00581565)
369 481248128154
(C00557358)
370 481243518094
(C00312876)
372 481246098017
(C00585386)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 10

microinterrutt.

cestello

cuscinetto

manopola temp.

mascherina awg 200

coperchio

cerniera

dado rapido

1x oblo
481241818753
(C00314213)

cornice oblo

maniglia porta

perno gancio

molla arresto

aggancio

mensola ribalt. porta

tasto

filtro

fermo

piastra

WP AWG 200



SERVICENET Whirlpool

WHR72310 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

374 481211018001 racchetta
(C00585233)

375 481285018009 piano lavoro
(C00581567)

376 482250230131 vite 6 x 3/8
(C00336623)

378 481217088003 tubo
(C00581554)

381 481210028021 protez.app.elet
(C00484572)

385 481240118485 squadretta toc
(C00482818)

387 481243518095 staffa
(C00581558)

388 481246658012 guarnizione
(C00581564)

389 481244008023 carter
(C00581559)

391 481246098018 pannello post.
(C00585387)

394 481243518092 staffa
(C00343380)

396 481212338001 ferma carico
(C00581553)

397 482250230098 vite 8x 5/8 "
(C00336615)

398 481950238203 vite 1024 unc x10
(C00336648)

399 481953078045 anello
(C00581646)

400 481210078001 ventaglio
(€C00484576)

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 11



401 481252898005
(C00318703)
402 481252898006
(C00484080)
403 482253070125
(C00499713)
404 481252898007
(C00492087)
406 481293008013
(C00585425)
407 481246818061
(C00585399)
410 481240418148
(C00482832)
411 481241028732
(C00491608)
413 481252018079
(C00313191)
414 481211518019
(C00581552)
415 481246628116
(C00312281)
417 481210028029
(C00342930)
418 481210028004
(C00318960)
419 482250510327
(C00337992)
420 481246279727
(C00553725)
421 481225928764
(C00582094)
427 482231020275
(C00311436)
478 481254828005
(C00557382)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 12

mandrino

squadretta

anello termocoppia

molla

vite m4 x 8

coperchio

squadretta

tasto

cuscinetto

arresto

guarnizione

coperchio

1x ruota
481952878041
(C00373718)

dado m5 m 5

piedino

protez.resist.

staffa

tubo

WP AWG 200



SERVICENET Whirlpool

WHR72311 Tavole

|

|

|

l

mmim
TR

4213 094 62131

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 13



SERVICENET

WHR72311

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
101 481936158093
(C00490396)
101 A 481236118306
(C00581556)
112 481212118214 1x
(C00318988) 481912118279
(C00313246)
122 481952888037
(C00337064)
125 482235820098
(C00375230)
141 481232118094
(C00311735)
142 481229068217
(C00314578)
196 481244010416
(C00585329)
201 481946669976
(C00581636)
203 481244019905 1x
(C00311644) 480112100322
(C00311733)
203a 481244019906
(C00581561)
211 481232818177
(C00581555)
227 481225998304
(C00585245)
228 481928248221
(C00313187)
229 481228248241
(C00313066)
235 481227628382
(C00585250)
mod.AWG 200/3 TUMBLE DRYER WP AWG 200

Descrizione

motore

motore

condensatore

tendipuleggia

cinghia rig.v

cavo alimentaz.

terminale

mobile

guarniz.porta

porta

cornice oblo

timer c¢s1928

resistenza

termostato mrtl

termostato

interruttore

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



248 481231038505
(C00311325)
266 481941818058
(C00585482)
270 481953578078
(C00311275)
352 481941358729
(C00585476)
353 481245210181
(C00585356)
355 481241778051
(C00484932)
359 481241718942
(C00377656)
361 481949268362
(C00373720)
362 481945069666
(C00337171)
363 481244019907
(C00314081)
363a 481246268015
(C00574551)
364 481953518013
(C00336446)
365 481949248105
(C00336066)
366 481941758128
(C00315006)
367 481940478695
(C00314233)
368 481251318109
(C00581565)
369 481248128154
(C00557358)
370 481243518094
(C00312876)
372 481246098017
(C00585386)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 15

microinterrutt.

cestello

cuscinetto

manopola temp.

mascherina awg 200

coperchio

cerniera

dado rapido

1x oblo
481241818753
(C00314213)

cornice oblo

maniglia porta

perno gancio

molla arresto

aggancio

mensola ribalt. porta

tasto

filtro

fermo

piastra

WP AWG 200



SERVICENET Whirlpool

WHR72311 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

374 481211018001 racchetta
(C00585233)

375 481285018009 piano lavoro
(C00581567)

376 482250230131 vite 6 x 3/8
(C00336623)

378 481217088003 tubo
(C00581554)

381 481210028021 protez.app.elet
(C00484572)

385 481240118485 squadretta toc
(C00482818)

387 481243518095 staffa
(C00581558)

388 481246658012 guarnizione
(C00581564)

389 481244008023 carter
(C00581559)

391 481246098018 pannello post.
(C00585387)

394 481243518092 staffa
(C00343380)

396 481212338001 ferma carico
(C00581553)

397 482250230098 vite 8x 5/8 "
(C00336615)

398 481950238203 vite 1024 unc x10
(C00336648)

399 481953078045 anello
(C00581646)

400 481210078001 ventaglio
(€C00484576)

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 16



401 481252898005
(C00318703)
402 481252898006
(C00484080)
403 482253070125
(C00499713)
404 481252898007
(C00492087)
406 481293008013
(C00585425)
407 481246818061
(C00585399)
410 481240418148
(C00482832)
411 481241028732
(C00491608)
413 481252018079
(C00313191)
414 481211518019
(C00581552)
415 481246628116
(C00312281)
417 481210028029
(C00342930)
418 481210028004
(C00318960)
419 482250510327
(C00337992)
420 481246279727
(C00553725)
421 481225928764
(C00582094)
427 482231020275
(C00311436)
478 481254828005
(C00557382)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 17

mandrino

squadretta

anello termocoppia

molla

vite m4 x 8

coperchio

squadretta

tasto

cuscinetto

arresto

guarnizione

coperchio

1x ruota
481952878041
(C00373718)

dado m5 m 5

piedino

protez.resist.

staffa

tubo

WP AWG 200



SERVICENET”

WHR72312

\\

[YCTEEELRSE
JLEVTARERIY

a8

397"

mod.AWG 200/3  TUMBLE DRYER
Pagina 18

Tavole

WP AWG 200

4213 094 62131

Whirlpool



SERVICENET

WHR72312

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
101 481936158093
(C00490396)
101 A 481236118306
(C00581556)
112 481212118214 1x
(C00318988) 481912118279
(C00313246)
122 481952888037
(C00337064)
125 482235820098
(C00375230)
141 481232118094
(C00311735)
142 481229068217
(C00314578)
196 481244010416
(C00585329)
201 481946669976
(C00581636)
203 481244019905 1x
(C00311644) 480112100322
(C00311733)
203a 481244019906
(C00581561)
211 481232818177
(C00581555)
227 481225998304
(C00585245)
228 481928248221
(C00313187)
229 481228248241
(C00313066)
235 481227628382
(C00585250)
mod.AWG 200/3 TUMBLE DRYER WP AWG 200

Descrizione

motore

motore

condensatore

tendipuleggia

cinghia rig.v

cavo alimentaz.

terminale

mobile

guarniz.porta

porta

cornice oblo

timer c¢s1928

resistenza

termostato mrtl

termostato

interruttore

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



248 481231038505
(C00311325)
266 481941818058
(C00585482)
270 481953578078
(C00311275)
352 481941358729
(C00585476)
353 481245210181
(C00585356)
355 481241778051
(C00484932)
359 481241718942
(C00377656)
361 481949268362
(C00373720)
362 481945069666
(C00337171)
363 481244019907
(C00314081)
363a 481246268015
(C00574551)
364 481953518013
(C00336446)
365 481949248105
(C00336066)
366 481941758128
(C00315006)
367 481940478695
(C00314233)
368 481251318109
(C00581565)
369 481248128154
(C00557358)
370 481243518094
(C00312876)
372 481246098017
(C00585386)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 20

microinterrutt.

cestello

cuscinetto

manopola temp.

mascherina awg 200

coperchio

cerniera

dado rapido

1x oblo
481241818753
(C00314213)

cornice oblo

maniglia porta

perno gancio

molla arresto

aggancio

mensola ribalt. porta

tasto

filtro

fermo

piastra

WP AWG 200



SERVICENET Whirlpool

WHR72312 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

374 481211018001 racchetta
(C00585233)

375 481285018009 piano lavoro
(C00581567)

376 482250230131 vite 6 x 3/8
(C00336623)

378 481217088003 tubo
(C00581554)

381 481210028021 protez.app.elet
(C00484572)

385 481240118485 squadretta toc
(C00482818)

387 481243518095 staffa
(C00581558)

388 481246658012 guarnizione
(C00581564)

389 481244008023 carter
(C00581559)

391 481246098018 pannello post.
(C00585387)

394 481243518092 staffa
(C00343380)

396 481212338001 ferma carico
(C00581553)

397 482250230098 vite 8x 5/8 "
(C00336615)

398 481950238203 vite 1024 unc x10
(C00336648)

399 481953078045 anello
(C00581646)

400 481210078001 ventaglio
(€C00484576)

mod. AWG 200/3  TUMBLE DRYER WP AWG 200
Pagina 21



401 481252898005
(C00318703)
402 481252898006
(C00484080)
403 482253070125
(C00499713)
404 481252898007
(C00492087)
406 481293008013
(C00585425)
407 481246818061
(C00585399)
410 481240418148
(C00482832)
411 481241028732
(C00491608)
413 481252018079
(C00313191)
414 481211518019
(C00581552)
415 481246628116
(C00312281)
417 481210028029
(C00342930)
418 481210028004
(C00318960)
419 482250510327
(C00337992)
420 481246279727
(C00553725)
421 481225928764
(C00582094)
427 482231020275
(C00311436)
478 481254828005
(C00557382)
mod. AWG 200/3 TUMBLE DRYER

Pagina 22

mandrino

squadretta

anello termocoppia

molla

vite m4 x 8

coperchio

squadretta

tasto

cuscinetto

arresto

guarnizione

coperchio

1x ruota
481952878041
(C00373718)

dado m5 m 5

piedino

protez.resist.

staffa

tubo

WP AWG 200



